
د.
ني

ه ک
هد

شا
    م

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir  
      

ت
سای

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لک
ه ا

سخ
ن

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                                                                                انتخابات ریاست جمهوری - تسنیمآیين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سایت روزنامه ببينيد.   

Sat  29 June.2024  8page شنبه  9 تير  1403     22 ذی الحجه  1445  شماره  3019   

تلفکس: 66431022                 تلفن تحریریه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام کوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الکترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الکترونيك تحریریه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاین

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

 سازمان آگهی ها:

مدیر بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022
واحد فنی: مدیر فنی: امير شريف

صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

دبير تحریریه:  بنيامين نجفی
 سياسی: آرمان سليمی                

انرژی: امير مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی  

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پویا 
بنيانگذار: زنده یاد دکتر اصغر نعمتی 

 مدیرمسئول: پدرام پاك آيين
سردبير: احمدرضا مسعودی

بانك و بيمه: شهره حقی  دبير سایت: حسين خدنگ
صفحه آخر: آذين نعمتی

صنعت و تجارت:  اكرم فيض آبادی

مناقصه عمومي )فشرده( یک مرحله اي به شماره 17379۰8

 شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه زنجان در نظر دارد مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي کیفي)فشرده(، اجراي رنگ آمیزي خطوط لوله باندوال شماره ۳/۲/۱و۴ انبار نفت شهید تندگویان 
زنجان را از طریق س��امانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اس��ناد مناقصه تا ارائه پیش��نهاد مناقصه گران و بازگش��ایي پاکت ها از طریق درگاه س��امانه 
تدارکات الکترونیکي دولت )س��تاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد ش��د و لازم اس��ت مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در س��ایت مذکور و دریافت گواهي 

امضاء الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت ۱۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ مي باشد.
انبار نفت شهیدتندگویان شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه زنجانمحل اجراي مناقصه
۲۵.۹۹۱.۰۳۵.۴۱۹ ریالمبلغ برآورد حدودأ

 ۱.۲۹۹.۵۵۱.۷۷۱ریال بصورت ضمانت نامه بانکي یا واریز نقدي به حساب ۲۱۷۲۵۸۸۰۱۶۰۰۲بنام عامل ذیحساب شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه زنجان نزدنوع تضمین و مبلغ شرکت در فرایند ارجاع کار
 بانک ملي

از ساعت ۱۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ لغایت ساعت  ۱۵ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت
ساعت ۱۰روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ساعت و تاریخ توضیح اسناد 
ساعت ۹ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳مهلت زماني ارسال پیشنهاد

ساعت ۱۰ یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴زمان بازگشایي پاکت ها

شرایط متقاضیان شرکت
در مناقصه

۱-مناقصه بصورت عمومي همزمان با ارزیابي کیفي و HSE)فشرده( انجام خواهد شد
2- ارائه گواهینامه معتبرصلاحیت ایمني پیمانکاران از اداره کار استان

3- ارائه گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری
۴- داشتن ظرفیت کاري )تعدادي و ریالي( دررشته مربوطه
   sajar.mporg.ir 5- معتبر بودن نام شرکت در پایگاه

6- ارائه کداقتصادي – کد ثبت در پایگاه اطلاع رساني مناقصات کشورالزامیست .
۷-درج امضا الکترونیکي ذیل اسناد بارگزاري شده توسط مناقصه گران الزامي مي باشد.

۸- دراین مناقصه جهت تعیین مناسب ترین قیمت و برنده مناقصه، از دستورالعمل ارزیابي مالي و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره ۲۰/۲-۷۹۶ 
مورخه ۱۳۹۹/۱۲/۱۱ وزیر محترم نفت )پیوست اسناد مناقصه(استفاده مي گردد.

9- صرفأاسناد پاکت هاي »ب و ج«  داراي امضا الکترونیکي موردپذیرش است در جلسه بازگشایي پاکت هاي »ب و ج« اسناد فیزیکي)کاغذي( و اسناد فاقد امضا 
الکترونیکي )داراي امضا گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

۱۰- شرکت هاي داراي رتبه ۵ تأسیسات و تجهیزات ازسوي معاونت راهبردي ریاست محترم جمهوري  مجاز به شرکت در مناقصه مي باشند.

روابط عمومي شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران منطقه زنجان

ت دوم
نوب

انتشار آگهي نوبت اول:۱۴۰3/۰۴/۰3                                    
انتشار آگهی نوبت دوم : ۱۴۰3/۰۴/۰9

۱ - اسناد مناقصه و شرایط عمومي پیمان در دو سایت http //iets-mporg.ir و
monaghese. niopdc.ir                    قابل دسترس و مطالعه جهت آگاهي از شرایط قرارداد 

میباشد. 
2- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکت آدرس زنجان میدان آزادي خیابان شرکت نفت، شرکت ملي پخش 

فرآورده هاي نفتي ایران منطقه زنجان، واحد امورحقوقي و پیمانها )آقاي محمدهادي کردلو( و 
تلفن  ۳۳۰۴۸۱۵۰  ۰۲۴    

3- ارائه پاکت »الف« شامل ضمانت نامه فرآیند ارجاع کار/ سپرده، الزاما میبایست بصورت 

فیزیکي قبل از سررسید مهلت زماني ارسال پیشنهاد، با کیفیت مندرج در شرایط شرکت در 
مناقصه به آدرس موصوف تحویل گردد. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۴۱۹۳۴  ۰۲۱

دفتر ثبت نام:  ۸۸۹۶۹۷۳۷  ۰۲۱  و ۸۵۱۹۳۷۶۸  ۰۲۱
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، درسایت سامانه www.setadiran.ir بخش" ثبت 

نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر" موجود است. 

شناسه آگهی: ۱۷3۷9۰۸

http//

آگهی مناقصه )نوبت اول( 

شناسه آگهی : ۱۷۴۰۰۱۷
               ))اداره  تدارکات  خارجی کالا((

مشخصات مناقصه :  

                             www.nidc.ir                                 http://sapp.ir/nidc_pr  :   کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران 

مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال/ارز( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

۲۰۰۳۰۹۳۹۸۵۰۰۰۳۴۰۳۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰۱.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰بوستر پمپ هیدرولیک۹۸۰۳۹۴۸۰۱۸شرکت ملی حفاری ایران

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز ۵۰(
توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه های مورد و ... نیاز درج گردد.

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا  ۱۰  روز پس از آن ادامه خواهد داشت .    تاریخ شروع :     ) از  ۱۴۰۳/۰۴/۱۱  لغایت     ۱۴۰۳/۰۴/۲۰    ( 
محل دریافت :  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir تحویل اسناد :     )۱۴۰۳/۰۵/۰۶  (  

آخرین مهلت : þ ۱۴  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              
انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک 

مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۴۰۰۱۱۱۴۰۰۶۳۷۶۶۳۶  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه 
سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR ۳۵۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۱۴۰۰۶۳۷۶۶۳۶(  و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات 

دولتی به شماره  ۵۰۶۵۹  ت / ۱۲۳۴۰۲ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : ۹۰ روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل 

تمدید باشد(

تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران 
بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق ۱۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس ۳۴۱۴۸۵۶۹ – ۰۶۱-۳۴۱۴۸۵۸۰ 

تحویل گردد.

آگهی مزایده عمومی
مزایده عمومی شماره  14-4-14۰3-م

 مخابرات منطقه زنجان درنظردارد اجاره عرصه و اعیانی س��الن ورزش��ی مخابرات، متعلق به موجر در منطقه خیابان خرمش��هر زنجان خیابان عدالت، خیابان  شش��م غربی  را به اش��خاص حقوقی واجد 
ش��رایط واگذارنماید. متقاضیان محترم می توانند، جهت کس��ب اطلاعات بیش��تر به آگهی فراخوان در س��ایت ش��رکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir و س��ایت مخابرات منطقه زنجان به آدرس

اداره پشتیبانی  و تد  ارکات مخابرات منطقه زنجانwww.za.tci.ir مراجعه نمایند. 

ت اول 
   نوب

شرکت مخابرات ایران 
)سهامی عام( مد  یریت منطقه زنجان

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي یک مرحله ای
1DT۰34۰32۰261۵62۰3۰  مناقصه شماره

 تقاضاي شماره: ۰3۰-62-۰261۵-32-4۰ /خرید کامیون 1۰ چرخ تانکر حمل سوخت 16۰۰۰ لیتري

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه، از دریافت اس��ناد مناقصه تا ارائه پیش��نهاد مناقصه گران و بازگش��ایی پاکات از طریق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت )س��تاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد ش��د و لازم اس��ت مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره فراخوان در سامانه ستادتعدادموضوع مناقصهتعداد اقلام

۲۰۰۳۰۹۲۲۸۸۰۰۰۵۱۸ ۱۰ دستگاهخرید کامیون ۱۰ چرخ تانکر حمل سوخت ۱۶۰۰۰ لیتري۱
لذا کلیه مناقصه گراني که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي توانند ظرف مدت ۵ روز از چاپ آگهي نوبت دوم با مراجعه به سامانه تدارک الکترونیکي دولت)ستاد( به نشاني www.setadiran.ir، نسبت 
به چاپ و تکمیل فرمهاي شماره ۱و۲ شامل تعهدنامه ارائه کالا و خدمات پس از فروش، اقدام نمایند و مي بایست ظرف مدت ۱۴روز پس از اتمام مهلت اولیه، نسبت به بارگزاري فرمهاي مذکور به همراه مدارک و مستندات تکمیلي 

مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب و بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )برای معاملات بیشتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
• شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران کسب امتیاز حداقل ۶۰ از ۱۰۰ در ارزیابی کیفی می باشد. "دریافت امتیاز مذکور بر اساس شاخص های اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی می باشد."

• اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
• با وصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات انجام میشود.

• کلیه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در س��امانه س��تاد بارگذاری گردد. ضمناً مدارک بصورت دس��ته بندی ش��ده و منطبق با ش��اخص های اعلام ش��ده)توان مالی/ارزیابی و تجارب قبلی/اس��تانداردها/گارانتی( بارگزاری 
گردند.

 ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  ۰۰۰ر۰۰۰ر۶۰۰ر۲۹ ریال مي باشد.
  واحد ترابري اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن ۰۶۱-۳۴۱-۲۵۱۳۳(

امور حقوقي و قراردادها - شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

ت اول
نوب

 

شناسه آگهی : ۱۷3۸۸5۷

 آگهي  تجدید مناقصات عمومي یک مرحله اي 
به شماره14۰3/12۰۰8

۱ -نام و نش�اني مناقصه گزار: ش��رکت برق منطقه اي تهران به ش��ماره ثبت ۹۷۶۴، شناس��ه ملي ۱۰۱۰۰۴۰۲۶۶۴ و کد پس��تي ۱۹۸۱۹۶۹۹۶۱، به نش��اني تهران، س��عادت آباد، بالاتراز کوي فراز، 
بلوار برق تهران، شرکت برق منطقه اي تهران، ساختمان حوزه ستادي ، طبقه سوم، بال شرقي، امور تدارکات و قراردادها

2 -موضوع مناقصه : مناقصه عمومي یک مرحله اي بشرح ذیل : 

شماره مناقصه
)مرجع(

شماره فراخوان در سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت

موضوع تجدید مناقصه
میزان تضمین )سپرده(

شرکت در فرآیند ارجاع کار )ریال(
زمان گشایش پیشنهادات

۱۴۰۳/۱۲۰۰۸۲۰۰۳۰۰۱۰۰۸۰۰۰۰۳۷
خدمات تعمیر و سرویس و نگهداري سیستم هاي 
سرمایش امورهاي انتقال ۱ تهران، ۲ تهران، سه 

تهران و نواحي
۱.۴۵۴.۰۰۰.۰۰۰

یکشنبه  ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ 
ساعت۸:۰۰

روابط عمومي شرکت برق منطقه اي تهران 

ت  اول 
 نوب

 

3- زم�ان، مهل�ت، مبل�غ ومح�ل دریاف�ت اس�ناد : متقاضی��ان مي توانن��د از تاری��خ 
 ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ لغای��ت ۱۴۰۳/۰۴/۱۳، ب��ه س��امانه ت��دارکات الکترونیک��ي دول��ت ب��ه آدرس

       WWW.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتي 
 )IR ۸۹۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۵۰۹۰۴۰۰۵۶۵۵ به شماره حساب ۴۰۰۱۰۵۰۹۰۴۰۰۵۶۵۵ )شماره شبا
به نام ش��رکت برق منطقه اي تهران نزد اداره کل خزانه بانک مرکزي به ش��ماره شناس��ه واریزي 
۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۰۰۳-۸۲-۲۲۱۵۰۰-۷۴-۰۵۰۹-۶۴-۳ جهت خرید اس��ناد مناقصه فوق اقدام 

نمایند.
۴-مدت اعتبار پیشنهادات : اعتبار پیشنهادات از زمان افتتاح پاکات شش ماه مي باشد.

تضمی��ن  مبل��غ  کار:  ارج�اع  فرآین�د  در  تضمی�ن ش�رکت  مبل�غ  و  5-ن�وع 
ش��رکت در فرآین��د ارج��اع کار بص��ورت ضمانتنام��ه بانک��ي معتب��ر ی��ا واری��ز نقدي بحس��اب 
۴۰۰۱۰۵۰۹۰۶۳۷۲۸۲۲ )ش��ماره ش��با IR ۷۴۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۵۰۹۰۶۳۷۲۸۲۲ و شماره شناسه 
۹۶۲۲۲۱۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱( تمرک��ز س��پرده هاي ب��رق ته��ران ن��زد خزانه 

مي باشد.
6-نام ونش�اني دس�تگاه نظارت : ش��رکت برق منطقه اي تهران به نش��اني مندرج در بند 

یک
۷-زمان و محل تحویل پیش�نهادات : پیش��نهاد دهندگان مي باید ضمن بارگذاري تصویر 
کلیه مدارک پاکات )الف، ب، ج( در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت تا ساعت۱۹:۰۰ روز شنبه 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ ، نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرایط درج شده در اسناد مناقصه، در 
پاکت لاک ومهر ش��ده تا پایان وقت اداري روز ش��نبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ ، به دبیرخانه حراس��ت 
به نش��اني مندرج در بند یک )طبقه دوم( تحویل و رس��ید دریافت دارند. تمامي فرآیند برگزاري 

مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت صورت مي پذیرد.

۸-گشایش پیشنهادات : مطابق با جدول مندرج در صفحه فوق بازگشایي خواهد شد.
9- سایر شرایط : مناقصه ۱۴۰۳/۱۲۰۰۸

۹-۱- آخرین پایه اخذ شده از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته تاسیسات )برودتي( پایه ۵ و 
یا گواهي نامه تایید صلاحیت در رسته تاسیسات برودتي از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي

۹-۲- ارائ��ه گواهینام��ه معتب��ر تایید صلاحیت ایمني براس��اس ضواب��ط و مقررات وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعي

۹-۳- ارائه دو فقره سابقه اجرایی شامل موافقتنامه قرارداد و حسن انجام کار به همراه رضایت نامه 
مرتب��ط ب��ا موض��وع مناقصه از ش��رکتهای برق منطقه ای الزامي مي باش��د. )با توجه به تخصص 
خاص، توان فني و تجهیزاتي مناس��ب جهت اجراي این عملیات در محیط برق دار و ش��بکه هاي 

تحت بهره برداري.(
تذکر مهم : مناقصه گرانی که در ۵ سال گذشته با شرکت برق منطقه ای تهران قرارداد مرتبط 
با موضوع مناقصه داش��ته باش��ند و قرارداد آنها پایان یافته باش��د، ارائه یک فقره رضایتنامه انجام 
کار از آخری��ن ق��رارداد مرتب��ط الزام��ی میباش��د ، درصورت عدم ارائه رضایتنامه مذکور پیش��نهاد 

مناقصه گر مردود اعلام خواهد شد.
علاقمندان به شرکت در مناقصه مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي 
)توک��ن( ب��ا ش��ماره هاي دفتر ثبت ن��ام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ و مرک��ز تماس ۲۷۳۱۳۱۳۱ 

تماس حاصل نمایند.
www.setadiran.ir  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت

http://iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات
http://tender.tavanir.org.ir پایگاه اطلاع رساني مناقصات شرکت توانیر
www.trec.co.ir پایگاه اطلاع رساني مناقصات شرکت برق منطقه اي تهران

شرکت سهامي برق منطقه اي تهران

به مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب نشست خبری مدیرعامل آبفای استان 
اصفهان با اصحاب رسانه های گروهی برگزار شد. 

مدیرعام��ل ش��رکت آب و فاض��لاب اس��تان اصفهان  در جم��ع خبرنگاران گفت: 
فروریزش های ش��بکه فاضلاب ، به ویژه در جنوب ش��هر اصفهان هیچ ارتباطی به 
فرونشس��ت زمین ندارد.   وی به قدمت بالای ش��بکه فاضلاب ش��هر اصفهان اشاره 
کرد و در خصوص اقدامات صورت گرفته برای اصلاح و بازسازی این شبکه گفت: 
طی ۱۰ س��ال اخیر از محل فاینانس خارجی ۲۰۰ کیلومتر ازاین ش��بکه فرس��وده 
اصلاح شده وجهت ادامه این پروژه ۵۰ میلیون یورو دیگرنیز از محل فایناس خارجی  
تأمین خواهد ش��د.  مدیرعامل ش��رکت آب و فاضلاب اس��تان اصفهان خاطرنشان 
کرد: با پیگیری از طریق وزارت کشور و رئیس سازمان برنامه و بودجه ۵۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای بازس��ازی ش��بکه فاضلاب اصفهان تخصیص یافته و مقدمات 
پرداخت آن انجام ش��ده اس��ت  . وی  خاطرنش��ان کرد: تغییر اقلیم، افزایش گرما و 
خشکس��الی های پی در پی به ویژه در چند س��ال اخیر در کش��ور، ما را بر آن داش��ت 

که از س��ال گذش��ته برگزاری قرارگاه رصد و پایش بحران آب تابس��تان ۱۴۰۳ را در 
دس��تور کار قرار دهیم که ۶۰۰ مصوبه داش��ت و بر مبنای آن تاکنون  توانس��ته ایم  
بهتر از سال های قبل آب شرب را توزیع کنیم و مردم در نیمه اول سال کمتر با افت 
فش��ار آب مواجه خواهندش��د.  مدیرعامل ش��رکت آب و فاضلاب استان اصفهان با 
بیان اینکه با اصلاح  ش��بکه توزیع آب در خیابان صاحب روضات، مولوی و مس��رور 
مشکل افت فشار آب در این مناطق  کاهش یافته است  ، خاطرنشان کرد:با اجرای 
۱۶۰۰ متر لوله گذاری در قسمتی از مناطق شمال شهر شاهد کاهش ۸۵ درصدی 
تماس��های افت فش��ار درخیابانهای آیت الله باهنر و صادقی نس��بت به  سال گذشته 
بوده ایم و با مدیریت فشار و پایش هوشمند شبکه های توزیع در سطح استان آب 
ش��رب با فش��ار یکس��ان در اختیار مردم قرار می گیرد.  اکبریان ادامه داد: از محل 
اعتبارات ماده ۵۶ ، دویست میلیارد تومان برای بازسازی شبکه  فاضلاب اصفهان ، 
۸۰ میلیاردتوم��ان تصفی��ه خان��ه چادگان و ۵۰ میلیارد تومان برای احداث ایس��تگاه 

پمپاژ علی آباد تأمین شد و این پروژه ها  به مرور در حال اجرا است.

به مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب برگزار شد ؛

نشست خبری مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اصحاب رسانه های گروهی

ش��بکه جم��ع آوری ، خط��وط انتقال وایس��تگاه پمپاژ 
فاضلاب جنوب شرق اصفهان با ارزش سرمایه گذاری 
۳۰۰۰ میلیارد ربال به بهره برداری رسید  در مراسمی 
ب��ا حض��ور نماینده مردم اصفهان در مجلس ش��ورای 
اس��لامی، معاون هماهنگی امور عمرانی اس��تانداری ، 
فرماندار اصفهان ، مدیر عامل آبفای استان  و جمعی از 
مسئولان شهر اصفهان ایستگاه پمپاژ فاضلاب جنوب 
ش��رق به بهره برداری رس��ید.  معاون هماهنگی امور 
عمرانی اس��تانداری اصفهان در این مراس��م با بیان این 
که این پروژه به عنوان مطالبه اصلی مردم منطقه جنوب 
ش��رق ش��هر در ایام فرخنده دهه ولایت و امامت و در 
آستانه عید سعید غدیر خم به بهره برداری رسید، اظهار 
داشت: در دولت خدمتگذار سیزدهم پروژه هایی متوقف 
شده زیادی وجود داشت که سالیان سال از کلنگ زنی 
آن ها می گذشت و با همت رئیس جمهور شهید آیت 
الله رئیس��ی به س��رانجام رسید که این نشان از همدلی 

بس��یار خوب در مجموعه دولت بود.  مهران زینلیان با 
بیان این که امیدوارم افتتاح این پروژه ها ادامه دار باشد 
گفت: در دولت سیزدهم با تغییر رویکرد و تغییر نگاه با 
محوریت مردم مسیر خدمت به خوبی باز شد و امیدواریم 
این مسیر در دولت آینده نیز ادامه دار باشد.  مدیر عامل 
آبفای استان اصفهان نیز در این مراسم با بیان این که با 
بهره برداری از این پروژه مشکل دفع بهداشتی فاضلاب 
در محله های روش��ن دش��ت، زاینده رود، پینارت، کلمه 
خواران، زوان و جی ش��یر مرتفع خواهد ش��د، بیان کرد: 

جمعیت تحت پوش��ش این ایس��تگاه پمپاژ ۱۰۰ هزار 
نفر اس��ت که ۳۰ کیلومتر ش��بکه جمع آوری و کلکتور 
فاضلاب برای آن اجرا ش��ده اس��ت.  حسین اکبریان با 
بیان این که این پروژه با ارزش سرمایه گذاری ای بالغ 
بر ۳۰۰۰میلیارد ریال به بهره برداری رسید گفت: در فاز 
نخست ۴۱۰۰ فقره انشعاب فاضلاب به متقضیان واگذار 
می شود که شهروندان این مناطق می توانند از طریق 
درگاه های ارتباطی ش��رکت نسبت به ثبت درخواست 

خود اقدام نمایند.

 بهره برداری  از شبکه جمع آوری ، خطوط انتقال وایستگاه
 پمپاژ فاضلاب جنوب شرق اصفهان

فرهنگ

 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه انتخابات ریاست 
جمه��وری رویداد مهمی اس��ت، گفت: م��ردم ایران و نظام 
جمهوری اسلامی، شکوه و اقتدار خود را به نمایش گذاشتند.  
محمدمهدی اس��ماعیلی وزیر فرهنگ و ارش��اد اس��لامی 
پس از حضور در ش��عبه رای مس��تقر در مجموعه فرهنگی 

شهدای انقلاب اسلامی )سرچشمه( و انداختن رای خود را در صندوق رای 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: در حدود ۴۰ روز بعد از 
شهادت رئیس جمهوری عزیز و وزیر امور خارجه گرامی و همه اتفاقاتی که 
افتاد، بدون کمترین آس��یبی و مش��کلی مس��ائل کشور اداره شد. وی با اشاره 

به برگزاری انتخابات در سراسر کشور، افزود: رهبری قدرت 
مدیریت خود را بار دیگر به رخ جهانیان کش��اندند، کش��ور و 
نظام اقتدار خودش را و مردم ایران بصیرت خودشان را نشان 
دادند. اسماعیلی تصریح کرد: با حضور در مجموعه فرهنگی 
ش��هدای انقلاب اس��لامی )سرچشمه( می خواستم از شهید 
عالی مقام شهید آیت الله بهشتی در سالروز شهادتشان یاد کرده باشم. وی 
گفت: در دوره ای که ش��هید آیت الله رئیس��ی، رئیس قوه قضائیه بودند ما در 
چنین روزهایی برنامه های س��الگرد ش��هید بهش��تی و هفته قوه قضائیه را با 

حضور گفت و گوهای خبری با ایشان انجام می دادیم.

مردم ایران شکوه و اقتدار خود را به نمایش گذاشتند

w w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r

 آخري��ن اخب��ار و تحلي��ل روز اقتص��ادي را 
در پاي��گاه اينترنت��ي تجارت آن�لاين بخوانيد


